ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DE INTERPOSIÇÃO DE PEDIDO DE

RECONSIDERAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023-PMB

O Município de Bombinhas (SC), através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que a empresa VERLIN TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO LTDA interpôs Pedido de Reconsideração contra a decisão

que levou a sua DESCLASSIFICAÇÃO no referido certame.

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de

Bombinhas, no Setor de Compras e Licitações, pelo telefone (47) 3393-9500,

Ramal 551 e 509 ou pelo e-mail licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 17 de abril de 2023.

KARINE FRANCIELI SCHEUERMANN

Secretária Municipal de Administração